県ｿﾌﾄﾃﾆｽ連第４号

令和８年１月９日

関 係 各 位

岡山県ソフトテニス連盟

会  長  加  藤  勝  信

令和７年度岡山県ソフトテニス連盟総会・

岡山県ソフトテニス連盟表彰及び懇親会の開催について

 初春の候、貴殿にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、岡山県ソフトテニス連盟の事業に対しましてご支援・ご協力

を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催しますので、諸事ご多端の折りとは存じ

ますが、万障お繰り合せの上、出欠の有無を別紙ＱＲコードまたは様式にてご

連絡くださいますようお願いいたします。

記

１  日   時  令和８年３月７日（土）

（１）総  会  １５：００～１７：００

  会場参集またはオンライン形式

  会場参集の場合は、２．会場を参照のこと

（２）表彰式  １７：３０～１８：００

（３）懇親会  １８：００～２０：００

（会費  ５，０００円）

２  会  場 （１）総 会

【会場参集の場合】
ピュアリティまきび

        岡山市北区下石井２－６－４１（０８６－２３２－０５１１）

       【オンライン形式の場合】

        参加者にミーティングＩＤ及びパスワードを付与します。

（２）表彰式
ピュアリティまきび

  岡山市北区下石井２－６－４１（０８６－２２－０５１１）

（３）懇親会
ピュアリティまきび

  岡山市北区下石井２－６－４１（０８６－２２－０５１１）

（１）総  会（１５：００～１７：００）

議題  ①令和７年度事業報告及び決算報告について

      ②令和８年度事業計画案及び予算（案）について

      ③岡山県ソフトテニス連盟会員登録料の増額について

      ④岡山県ソフトテニス連盟主催大会参加料の増額について

      ⑤その他

（２）表彰式（１７：３０～１８：００）

次第  ①（公財）日本ソフトテニス連盟伝達表彰

       ②文部科学省生涯スポーツ功労者表彰

       ③岡山県ソフトテニス連盟功労者表彰

       ④岡山県ソフトテニス連盟優秀選手表彰

       ⑤岡山県ソフトテニス連盟ランキング表彰

（３）懇親会（１８：００～２０：００）

   会費  １人  ５，０００円

３ 出席の連絡

 上記（１）（２）（３）の出席の有無を、下記ＱＲコードを読

み取り出席の有無をお知らせください。

会場設営の関係上、令和８年２月２０日（金）までにお知

らせくださいますようお願いします

                        （ＱＲコード）

ＵＲＬ： https://forms.gle/ZmMXVCuhyUSnQ9LF7

【提出先・お問い合わせ先】

〒710-0801 岡山県倉敷市酒津 2823-5

 岡山県ソフトテニス連盟（担当：國光）

E:mail：kunimicchan36@yahoo.co.jp

令和７年度岡山県ソフトテニス連盟総会の出欠について

（１）総 会

（   ）  会場に参集し出席する
（   ）  オンライン形式で出席する
（   ）  代理者が出席する

（代理者氏名：               ）
（代理者会員登録番号：ＪＳＴＡ       ）

（   ）  欠席する（議長に一任する）
（   ）  欠席する（議長以外の評議員に一任する）

    いずれかに〇をしてください。

（２）表彰式

（   ）  参列する
（   ）  参列しない

    いずれかに〇をしてください。

（３）懇親会

（   ）  出席する
（   ）  欠席する

    いずれかに〇をしてください。

評議員氏名

電話番号

メールアドレス

懇親会参加者氏名（複数名の場合は、こちらに記入してください）

          ・       ・       ・